272
マグネット
NLP型マグネットポンプNLP型
■用途
①海水の移送
②腐食性液の移送
■特長
①軸封部の無いマグネット駆動ですので液漏れの

NLP型マグネットポンプNLP型
275
マグネット
NLP型マグネットポンプ NLP型
■外形寸法図　計画・実施に際しては納入仕様書をご請求ください。
単位：A
吸込
口径
φ1
機　名
出力
kW
ポ　ン　プ　及　び　電　動　機 質量
kgA B C D G H L P BN1 BM BY BZ nf×Fd FL Fa Fb
2525NLPA6.4 0.4 91 312 51 114 153 129 403 132 110 － 210 246 2×M10 125 20 40 20
40NLPA6.75B 0.75 104.5 373.5 57.5 140 59.5 148 478 146 40 230 230 270 4×M10 125 20 40 28
50×40NLPB61.5B 1.5 89 445 65 140 259.5 115 534 156 90 125 230 260 4×M12 160 20 50 39
50×40NLPB62.2B 2.2 89 445 65 140 259.5 115 534 156 90 125 230 260 4×M12 160 20 50 44
吐出し
口径
φ2
推奨基礎ボルト
BN2
25 110
40 40 40
50 40 35
50 40 35
50×40NLPA61.5B 1.5 50 40 89 445 65 140 259.5 115 534 156 90 35 125 230 260 4×M12 160 20 50 39
50×40NLPA62.2B 2.2 50 40 89 445 65 140 259.5 115 534 156 90 35 125 230 260 4×M12 160 20 50 44
25NLPB6.4 0.4 25 25 91 312 51 114 153 129 403 132 110 110 － 210 246 2×M10 125 20 40 20
40NLPB6.75B 0.75 40 40 104.5 373.5 57.5 140 59.5 148 478 146 40 40 230 230 279 4×M10 125 20 40 28
■電動機特性　NLP型：2P-60Hz
分類
出力
kW